г. Уфа

15  октября 2010г.

РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет
РЕШИЛ:
1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Уфа-Квартал», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0276101486 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Интеграл», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0273068110 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

3) Закрытое акционерное общество «Инжиниринговая компания «Мир», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0273068738 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Автоклад-Сервис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0278101393 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

5) Общество с ограниченной ответственностью «ДСК»,  Республика Башкортостан, г. Стерлитаак, ИНН 0268039682 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

6) Общество с ограниченной ответственностью «УфаСанТехСервис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0275060653 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Софит», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0262000738 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

8) Общество с ограниченной ответственностью «ТехПромСтрой», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН 0268039442 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

9) Общество с ограниченной ответственностью Глобал», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 02770640117, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная фирма № 3 Востокнефтезаводмонтаж», Республика Башкортостан, г. Уфа на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
11) Общество с ограниченной ответственностью «Северный» Республика Башкортостан, г. Сибай, ИНН 0267001510 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

12) Общество с ограниченной ответственностью «Мелеуз Востокнефтезаводмонтаж», Республика Башкортостан, г. Мелеуз, ИНН 0263009814 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
13) Общество с ограниченной ответственностью «Горстрой», Республика Башкортостан, г. Сибай, ИНН 0267011204 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
14) Закрытое акционерное общество «Строймеханизация», Республика Башкортостан, г. Сибай, ИНН, 0267010088 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
15) Закрытое акционерное общество «Урал-Технологические системы покрытий», г. Ишимбай, ИНН 0261015403 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
16) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания «Морион», г. Уфа ИНН 0276068528 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
17) Общество с ограниченной ответственностью «Ника», г. Туймазы, ИНН 0269030481 на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Председатель  Совета                                                           Р.Ф. Мамлеев